様式第１号（第６条関係）

　令和７年度中津市空き家利活用事業費補助金交付申請書

　令和　　年　　月　　日
　　中津市長　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]　　令和７年度中津市空き家利活用事業費補助金の交付申請にあたり、中津市空き家利活用事業費補助金交付要綱第６条の規定により、以下の誓約事項を遵守し必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　金　　　　　　　　　　円
２　申請内容
	事業を申請する
物件の住所
	中津市

	申請事業種別
	□空き家バンク登録推進事業（家財処分）
（申請時期　　□成約前　□成約後）
□空き家改修事業
（申請者　　□所有者　□移住者等）

	補助金額内訳
	総事業費
	補助対象経費

	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	事業完了予定日
	令和　　年　　　月　　　日

３　誓約事項（空き家の所有者等）
□　私は、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を持つものではありません。
□　私は、当該年度の３月３１日までに本事業を完了します。
□　私は、補助対象事業を活用した者に対する中津市からのフォローアップに協力します。

３　誓約事項（移住者等）
□　私は、中津市空き家利活用事業費補助金交付要綱第３条第３号のただし書きに記載のある転勤、出向、大学進学等による一時的な転入ではありません。
□　私は今後、本事業を活用した空き家に５年以上定住します。
□　私は、空き家の所有者等の３親等以内ではありません。
□　私は、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を持つものではありません。
□　私は、当該年度の３月３１日までに本事業を完了します。
□　私は、補助対象事業を活用した者に対する中津市からのフォローアップに協力します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　移住者等氏名